υλοποίηση του έργου «Υποστήριξη του Ενιαίου Πληροφοριακού Συστήματος Επιχειρησιακών 
Λειτουργιών Μονάδων Υγείας του ΕΣΥ» όπως αυτό περιγράφεται στο ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ 1 της παρούσας 
Διακήρυξης και το οποίο αποτελεί αναπόσπαστο μέρος αυτής, προϋπολογιζόμενης δαπάνης 11.079.684,00€ 
(έντεκα εκατομμύρια εβδομήντα εννέα χιλιάδες εξακόσια ογδόντα τέσσερα ευρώ) πλέον Φ.Π.Α. 

Ο διαγωνισμός θα πραγματοποιηθεί με χρήση της πλατφόρμας του Εθνικού Συστήματος Ηλεκτρονικών 
Δημοσίων Συμβάσεων (ΕΣΗΔΗΣ) μέσω της διαδικτυακής πύλης www.promitheus.gov.gr του συστήματος, 
ύστερα από κανονική προθεσμία τριανταπέντε (35) ημερών από την ημερομηνία ηλεκτρονικής αποστολής

[...]

έναντι της αναθέτουσας αρχής αλληλεγγύως και εις ολόκληρον.

2.2.2 Εγγύηση συμμετοχής

2.2.2.1. Για την έγκυρη συμμετοχή στη παρούσα διαδικασία σύναψης συμφωνίας –πλαίσιο, κατατίθεται 
από τους συμμετέχοντες οικονομικούς φορείς (προσφέροντες), εγγυητική επιστολή συμμετοχής, ποσού 
διακοσίων είκοσι μία χιλιάδων, πεντακοσίων ενενήντα τριών ευρώ και εξήντα οκτώ λεπτών (221.593,68)€ 
που αντιστοιχεί σε ποσοστό 2% επί της μέγιστης εκτιμώμενης αξίας της Συμφωνίας - Πλαίσιο. Στην 
περίπτωση ένωσης οικονομικών φορέων, η εγγύηση συμμετοχής περιλαμβάνει και τον όρο ότι η εγγύηση 
καλύπτει τις υποχρεώσεις όλων των οικονομικών φορέων που συμμετέχουν στην  ένωση.